Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2019                                                                                                  № 467

г. Вилючинск

О признании утратившим силу постановления

   главы администрации Вилючинского городского

   округа от 31.05.2018 № 545 «О межведомственном

   социальном консилиуме»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 13 - ФЗ, с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 31.05.2018 № 545 «О межведомственном    социальном консилиуме».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского   городского   округа  О.Н. Токмаковой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
городского округа                                                                     Г.Н. Смирнова